PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICALJO NO
DIA~IO OFICIAL
DE_J}jj ,)JIJ,2

~'-

DECRETO N" 8299, DE li DE DEZEMBRO DE 2012.

Retifica o Art. 2º do Decreto nº 8.200, de 22 de
novembro de 2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de

suas atribuições legais, conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e:

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº 74.601/2011.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica retificado o art. 2º do Decreto nº 8.200, de 22 de novembro de 2012.

que exonera a pedido. ARNALDO LEAL JUNIOR, Técnico de Nível Superior - Médico
Clínico Geral. passa a ter a seguinte redação:

jmm

''Art. 2º ......... retroagindo seus efeitos a 18 de abril de 2012''.

Art. 2º. Revogam-se as disposições en1 contrári

•
ANTONIO S ALVES VJDIGAL

Prefei o Municipal

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº O\, Centro. Serra/ES CEP.: 29 l 76-900 - Tel.: (27) 3251-7804
e-mall: dca@serra.e~.gov.br